оБщЕстl}о с огрАничЕнноЙ отвЕтствЕнностю
(ТИРАСПоЛЬСкАЯ АВТокоЛоннА 2809)

прикАз

<( l^ /t 20l f г.
лл

Nc л1))

На основании приказа Министерства экономического развития ПМР N"

9lЗ от Зl октября 2018 года <Об установлении на 2019 год фиксированных
тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа автомобильным

транспортом общего пользования на регулярных маршрутах и услуги по

п родаже. проездн ых билетов>>,-

<()б yc,t,al ttlвлсlIии lIa 20l 9 гол
,I,ари(lов на услуги IIо перевозке пассажиров))

3. Исполнение настоящего
Козлитину Ж.С.

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Установить с 1 января 2019 года тарифы:

- за проезд пассажиров в автобусах на реryлярно действующих маршрутах на

внуфиреспубп"*^п.*". перевозки - из расчета 0,5б руб, за один

пассажирокилометр;
- за провоз одного места багажа, разрешенного к провозу в автобусах на

внутриреспубли канские перевозки в размере 25 yо от стоимости одного

Ilолllого би.гlета.

2 Jlьготы при оказании услуг пассажирам представить в соответствии с

де йствующи м законодател ьством ПМР,

приказа возложить на главного бухгалтера

Щиректор ООО (А Л.И.,I|,омбровский

ivl i] ctt
@ 1(ая

))

пасп ct Ёрi

a?tr ок9ла .о

u

,

iia